\* Hic in cod. Mss. ποσειν, Male.

plus non nunciatis verba, quæ locuti estis) Jam nemini  
 amplius adnunciatis verba, quæ nobis locuti estis *Codd.*  
*Corf. et Einsid.* Alios viros, qui ducerent eos usque in  
 regionem suam) Tres viros, ut deducerent eos in regio-  
 nes suas *Cod. Einsid.*

in Jerufalem. Congregati ergo sunt omnes Judæi et fecerunt inter fe magnam lamentationem dicentes: quid est hoc signum, quod factum est in Jerufalem? Annas autem et Caiphias consolantes eos, dixerunt: numquid militibus, qui custodierunt monumentum Jefu, debemus credere, dicentibus nobis, quoniam angelus revolvit lapidem de ostio monumenti? Forsitan hæc discipuli ejus dixerunt eis et dederunt pecuniam, ut hæc dicerent et tollerent corpus Jefu. Hoc autem fcitote, quod non est credendum ullo modo alienigenis, quia et a nobis acceperunt pecuniam copiosam. Et secundum quod docuimus eos dicere, sic omnibus dixerunt. Aut nobis habent tenere fidem aut discipulis Jefu.

XV. Exfurgens vero Nicodemus, dixit: recte loquimini, filii Israel! Vos audistis omnia, quæ locuti sunt tres illi viri jurantes  
in

Quid est hoc signum, quod factum est in Jerufalem) Quid hoc signum factum est in Israel *Cod. Einsidl.* Qui custodierunt) Custodientibus *Cod. Cors.* Et dederunt pecuniam) Et dederunt eis pecunias multas *Cod. Einsf.* Hoc autem fcitote, quod non est credendum ullo modo alienigenis) Hoc fcitote, quia non est credere alienigenis ullum verbum *Cod. Einsidl.* Aut nobis habent tenere fidem) Aut ex nobis habuerunt tenere fidem *Cod. Einsidl.*

ιουδαιοι, οἱ προς εαυτους, πορευθεντων των ανδρων εν τη Γαλιλαια. Απεσειλαν αυτους οἱ αρχιερεις και οἱ αρχισυναγωγοι και οἱ λευιται εις την συναγωγην, και εκοπτοντο κοπετον μεγαν, λεγοντες· τι τουτο το σημειον ο γεγονεν τῷ Ισραηλ; Λεγουσιν Αννας και ΚαιαΦας· τι \* περιλυπος η ψυχη υμων; τοις στρατιωταις εχωμεν πισεισαι· οτι αγγελος κατεβη εξ ουρανου και αποκυλισεν τον λιθον εκ της θυρας του μνημειου; Και παντες οἱ μαθηται αυτου εδωκαν χρυσιον ικανον αυτοις, και ελαβον το σωμα του Ιησου· και αυτοι οἱ μαθηται εδίδαξαν τους τηρουντας τον ταφον, ταυτα ειπειν· \*\* Οτι ειπατε, φησιν, οτι αγγελος κυριου καταβας απεκυλισεν τον λιθον απο της θυρας του μνημειου. Ει ουκ οιδατε, οτι ουκ εξ των ακροβυζων πισειεται το ρημα; τι δε, οτι και παρ' ημων ελαβον ικανον χρυσιον, και καθως εδίδαξαμεν αυτους, ουτως και ειπαν.

XV. Ανεβη δε ο Νικοδημος και εση εμπροσθεν του συνεδριου \*\*\* λεγων· Ορθως ειπατε· ουκ αγνοειτε λαος κυριου, τους ανδρας τους ελθοντας απο της Γαλιλαιας, οτι αυτοι φοβουμενοι τον Θεον εισιν, και ανδρες ευπορειας, μισουντες και  
πλεο-